De eodem.

**T**antum Spigelius resecandi excellit in arte,  
Ordine tam certo singula membra secat,  
Arte ut si vellet Natura resoluere corpus,  
Illi solam sumeret illa manum.

Petrus Lancea Arimineas. Italus

De eodem.

**H**inc fugite o hominum lacerantes corpora morbi,  
Et vobis alio querite tecta loco,  
Dextera Spigelij vestras ita subruit arceis,  
Sic aperit cæcos lancea acuta sinus,  
Ut nisi vos celeres tanto subducitis hosti,  
Vos etiam ferro lancinget ille suo.

I. S. Polonus.

Ad eundem aliud.

**G**raci olim fuimus, fuit olim Gracia, & ingens  
Gloria Cecropidum, toti memorabilis orbi  
Hippocrates nostris fuit olim inuentus Athenis,  
Et vos o Troes, vos qui quandoq; fuistis  
Reliquæ Danaum, miseræq; infamia Troiæ,  
Barbara progenies, nostræq; inuisa Minerua,  
Nunc estis, nobis totum & cum pallade regnum

Non

Non cunctis rapuisse simul satis esse potestis.  
In iō antenorij ciues, pars vnicā vestrum  
Lice studia, has artes, ista incurvabulanostre  
Palladis excepere sibi, solisq; referunt.

Vinci quidem durū est: patientia vincere victos  
Durius hoc multum: sed adhuc patientia! verū  
Exiguam victorum aciem nos vincere, verū  
Gracia (quis credat?) quod Gracia, Gracia tota  
Una antenoria iam nunc superetur ab urbe,  
Quis ferat hoc? sed eis hoc etiā (prob fata, Deosq;) Hoc etiam miseri cogemur ferre; quid ultra?  
Nebis nulla salus? saltēm hac solatia viciis,  
Quod quas nos quondam jacentes inuenimus artes  
His Patani florere datum, quod semina quondam  
Qui dedimus nobis liceat modo carpere fructus,  
Utque olim nostrum soliti spectare Galennū  
Partibus humani mirandos corporis vissus  
Exprimere, et totam rapere in sua verba Coronā,  
Nunc et Spigelium liceat quoq; cernere vestrum  
Arte pari iunctos disungere corporis artus,  
Monstrare et pleno Naturae arcana Theatro.

Discedens reliquit.

A. P. Cretens. Grac.

Sub:

Al Molto Illust. & Eccellentiss. Sig. Adriano  
Spigeli, dignissimo Anatomico.

**S**vblime splende, e nei stellati chiostri,  
Superbo spiega il suo valore il Sole,  
E sparge oue si estende a l'ampia mole,  
Del mondo, i raggi acciò il suo bel dimostrî.

Ma egual non fia ch'â te in valor si mostri,  
O pur col suo splendor eh'il tuo ne inuole,  
Che i nodi oue huom se intrica ei schiarir suole,  
Di ragion quasi fràudolenti mostri.

Onde hor che scopri ogni più pleciol parte  
Del corpo humano, e via uiluppa i sensi,  
Ogni minima fibra, in nobil arte.

Così de la ragion a i campi immensi:  
Sparge d'ogni virtù raggi d'intorno,  
Che da lui sol risplende il mondo adorno!

Di Liuio Giustinian Consigliero  
della Nation Oltremarina.

## In Zoilum.

**S**I doctior forem esse quam se iactitat  
Suburbicæ: domitor lupæ,  
Facundiorq; quam putat se distichans,  
Qui non cuticulam corrigit.  
**E**sset quod agerem Zoilis dignum tuis,  
Per Iambicas iuro Deas,  
**E**sset quod agerem parthicis dignum fugis  
In vultures otio priuos:  
**S**ed parce Balbo atq; inuidæ Masis lyræ,  
Si multa paucis comprimam:  
**S**i perprecer tibi tuisque Zoilis  
Ut singuli quod agunt: agant.

Posuit Robertus Giffardus Anglus  
Doctor Medic. & Philos.

In eundem.

Aliud.

**Q**uisquis is es, nec enim mirū me haud nosse, nec ullit:  
Ipse ipsum quando te neq; nosse soles:  
Desine Spigelio, si vis, maledicere nostro,  
Ipsum ne doceat te modò nosse quis ess;  
Scilicet, ò quis tu nisi crassa, & carnea moles  
Forfitan hic cultris subijcienda meis?

In eundem.

**T**Riste supercilium, facies cul pallida, nasis  
Longior, Anguipedum lumina, lingua ferox.  
Hic ille es verè, si quid mihi Zoile credis,  
Haec sunt ingenij symbola certa tui.

Aliud.

**S**Pigelium mordere potes: sed & ille chirurgus  
Optimus, & dentes scit terebrare tuos.

I.D.D. M.P.

F I N I S.